
Novembre - Décembre 2017

Troarn
02 31 37 69 17

44, route de Rouen

14670 Troarn
halley-immobilier@orange.fr

Thury-Harcourt
02 31 45 35 64

9, place St Sauveur

14220 Thury-Harcourt
halley-immobilierthury@orange.fr

Aunay-sur-Odon
02 31 77 59 96
6, rue du 12 juin 1944

14260 Aunay-sur-Odon
halley-aunay@orange.fr

Caen
02 31 91 23 22

24, rue des Jacobins

14000 Caen
halley-immocaen@orange.fr

4 agences de proximité pour vous mieux servir !

5’ sortie Caen ouest
 véritable plain pied récent 
offrant séjour salon cuisine a/e, 
3 ch garage jardin paysager. 
Dpe D - Réf. : T665
199.900 € FAI

EXCLUSIV
IT

E
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www.halley-immobilier.com / www.reseau3c.com

Édito 
Agence immobilière familiale implantée sur 
CAEN, TROARN, THURY & AUNAY, nous vous 
proposons un large choix de biens à la vente et à 
la location : + de 250 mandats !

HALLEY IMMOBILIER c’est 14 collaborateurs à 
votre écoute pour vous permettre de réussir au 
mieux votre projet immobilier :
Vente Achat Location Gestion Expertise

Membres des réseaux ARTHURIMMO.COM, le 
réseau national immobilier 100% expert, et de 
RESEAU3C.COM, Commerces et Entreprises, nos 
équipes sont formées régulièrement afin de vous 
assurer un service de qualité.

Efficacité
prouvée !

Confiez-nousvotre projet

    Raison sociale : HALLEY IMMOBILIER -   Siège social : 44 route de Rouen 14670 Troarn France - RCS : CAEN X 510195365 00018
    Forme sociale : Société à Responsabilité Limitée - Numéro TVA Intracommunautaire : * -  N° de téléphone : +33 (0)2 31 37 69 17  -    Email : halley-immobilierthury@orange.

fr - Raison sociale : HALLEY IMMOBILIER - Siège social : 44 route de Rouen 14670 Troarn France -  Carte professionnelle transaction n° 867
    Préfecture de délivrance de la carte professionnelle : Caen -  Capital : 1 000 € -  Caisse garantie financière : GROUPAMA

    Montant garantie financière : 30 000 € - Création & impression magazine-immo.com by Déclic publications : 06 25 21 45 07

MEMBRE DU RÉSEAU 3C
Implantation de commerces en France

Enseignes - Franchises - Investisseurs

www.reseau3c.com

Nous ne vendons pas du rêve … Nous travaillons à réaliser le vôtre !!
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Agence de Caen

02 31 91 23 22
24, rue des Jacobins - 14000 Caen

halley-immocaen@orange.fr

CAEN OUEST - BUS DE VILLE
SECTEUR RECHERCHE - BELLE MAISON DE 2009 
OFFRANT 134M² HAB SUR SOUS-SOL COMPLET +GA-
RAGE 40M² (EXTENSION POSSIBLE AU-DESSUS SOUS 
RESERVE D’AUTORISATION) - PIECE DE VIE DE 52M² 
AVEC CUISINE A/E - 4 CHAMBRES DONT 1 AU RDC 
AVEC SDE PRIVATIVE - SDB A L’ETAGE - MENUISERIES 
ALU + VOLETS ELEC - CHAUFF GAZ DE VILLE - 2 BELLES 
TERRASSES SUR TERRAIN PAYSAGER DE 966M² - COM-
MERCES ET ECOLES A PROXIMITE - DPE C

Prix 315 000€ FAI/ Réf. : C586

BUS DE VILLE
AU PIED DE LA PORTE, CHARMANTE MAISON INDI-
VIDUELLE DE 115 M2 HABITABLES SUR TERRAIN DE 
300M2 CLOS ET ARBORE. SOUS- SOL PARTIEL DE 80M2. 
ENTREE AVEC MEZZANINE ET DEGAGEMENT, CUISINE 
AMENAGEE ET EQUIPEE DE 15M2, SEJOUR-SALON DE 
33M2, 3 CHAMBRES PARQUETEES A L’ETAGE, 4 POS-
SIBLES, 2SDB. TRAVAUX RECENTS, RAVALEMENT, BAL-
LON, ISOLATION, MENUISERIES PVC ET VOLETS ROU-
LANTS ELECTRIQUES. AUCUN TRAVAUX A PREVOIR

Prix 252 000 FAI / Réf. : C573

 C
OUP D

E C
OEUR

AUX PORTES DE CAEN - DANS VILLE 
AVEC TOUTES COMMODITES, MAISON MI-
TOYENNE SUR UN TERRAIN DE 285M2 AVEC GA-
RAGE. ENTREE, SEJOUR-SALON, CUISINE, WC. A 
L’ETAGE, PALIER DESSERVANT DEUX CHAMBRES 
(POSSIBLE 3EME), DRESSING ET SALLE D’EAU. 
TERRAIN CLOS AVEC TERRASSE, EXPOSITION 
SUD. RARE SUR LE MARCHE. FAIRE VITE

Prix  148 500 € FAI/ Réf. : C590

PORTES DE CAEN
IDEALEMENT SITUEE AVEC COMMERCES, ECOLE, COL-
LEGE ET TRANSPORTS AU PIED, SUPERBE PAVILLON DE 
CONSTRUCTION TRADITIONNELLE OFFRANT DES PRESTA-
TIONS DE QUALITE SUR 130M2 HAB. ENTREE SUR PALIER, 
CUISINE AMEN. ET EQ., SEJOUR-SALON SUR TERRASSE 
ET TERRAIN SUD, 3 CHAMBRES, SALLE DE BAINS ET WC. A 
L’ETAGE, COIN BUREAU, 2 BELLES CHAMBRES, DRESSING, 
SALLE D’EAU ET WC. MAISON EN TRES BON ETAT, DECORA-
TION SOIGNEE. JOLI TERRAIN CLOS ET ABORE DE 515M2.

Prix 284 000 €  FAI / Réf. : C592

FONTAINE ETOUPEFOUR
BELLE CONTEMPORAINE ENV 190M² DE 
PLAIN PIED HORS D’EAU/HORS D’AIR A 
TERMINER EDIFIEE SUR TERRAIN 2000M² - 
PIECE DE VIE DE 90M² BAIGNEE DE LUMIERE 
AVEC CHEMINEE CENTRALE - 3 CHAMBRES 
DONT 2 AVEC SDE PRIVATIVE - BUREAU EN 
MEZZANINE - CARPORT - ENVIRONNEMENT 
CALME DE QUALITE - A 2 PAS DES COM-
MERCES - UNIQUE SUR LE MARCHE !!

Prix 263 500 € FAI/ Réf. : C593

Dans un ravissant petit village
Dans un ravissant petit village très calme proche mer, 
jolie maison ancienne restaurée, offrant au RDC: cuisine 
ouverte sur salle à manger et salon, placards, cheminée; 
au 1er: 1 belle chambre et une très grande salle de bain 
avec cheminée et pierres apparentes au 2nd : 2 chambres 
sous combles. Dépendance accolée à la  maison permet-
tant un agrandissement, cour  et petit jardin Electricité: 
compteur neuf. possibilité d’agrandissement Très faible 
taxe foncière Chemin de randonnée au pied de la maison

Prix 168 500€ FAI / Réf. : C567

Exclusivité




SORTIE CAEN SUD
ANS BEL ENVIRONNEMENT JOLIE MAISON 
TRADITIONNELLE DE 190 M² SUR SSOL TOTAL 
OFFRANT SEJOUR 40 M² CUISINE MEUBLEE 5 
CHAMBRES DONT 2 AU RDC AVEC SDB ET SDE 
A L’ETAGE - HUISSERIES PVC - TERRASSE 140 M² 
DOUBLE EXPO - TERRAIN ARBORE 4580 M² - PRE-
VOIR RAFRAICHISSEMENT  DPE EN COURS

Prix 399 000 € FAI / Réf. : C566

Exclusivité




5 MN CABOURG
BELLE NEO NORMANDE EDIFIEE SUR 6125 
M² PAYSAGER ET BOISE - BEAU SEJOUR SW 
AVEC CHEMINEE CUISINE A/E 5 CHAMBRES 
DONT 1 AU RDC 2 SDB SSOL COMPLET + 
AUTRE GARAGE - PREVOIR DECO - VUE 
DEGAGEE

Prix 346 500 € FAI / Réf. : C558

AU C
ALM

E

 CAEN CENTRE 
BEL APPT T3 DE 72 M² ORIENTE S W 4E AVEC 
ASCENCEUR - ENTREE AVEC PLACARDS 
-SEJOUR DOUBLE EXPO SW - 2 CHAMBRES 
- WC - SDB - CUISINE ET BUANDERIE - JOLI 
PARQUET CHENE ET CHEMINEE - CAVE ET 
GRENIER - DPE EN COURS - FAIRE OFFRE -

Prix 169 000 FAI / Réf. : C574

Exclusivité




CAEN RIVE DROITE
COUP DE COEUR, LE CHARME DE L’ANCIEN ALLIE AU 
CONTEMPORAIN. JOLIE MAISON AVEC TOURELLE 
COMPRENANT ENTREE SUR SEJOUR SALON DE 
42M2, 4 CHAMBRES, TERRAIN 300M2 ET TERRASSE 
22M2 CLOS DE MURS EN PIERRE.COMMERCES, 
ECOLES ET TRANSPORTS (TRAM ET BUS DE VILLE) 
A PROXIMITE IMMEDIATE, IDEALE POUR FAMILLE

Prix 209 900€/ Réf. : C569

BAIS
SE D

E PRIX

AXE CAEN BAYEUX
BELLE PROPRIETE ALLIANT LA PIERRE ET LA MODERNITE DE 250 M² COMPRENANT PIECE A VIVRE 80 M² 4 
CH BUREAU AUTRE SALON AVEC CHEMINEE CUISINE AMENAGEE 3 SDB 1 SDE JARDIN PAYSAGER DE 1600 M² 

Prix 445 000€ / Réf. : 470

A SAIS
IR

NOUVEAU

FAIR
E V

IT
E

NOUVEAU
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Agence de Aunay-sur-Odon

02 31 77 59 96
6, rue du 12 juin 1944 - 14260 Aunay-sur-Odon

halley-aunay@orange.fr

AUNAY SUR ODON
Magnifique longére entièrement rénovée à Aunay sur Odon. Cuisine aménagée et équipée, séjour/salon avec cheminée (insert), salle d’eau (douche italienne), 2 
chambres, wc, cellier. A l’étage 3 grandes chambres, salle de bains, wc. Double garage avec grenier au dessus. Terrain clos et arboré de 1000m². Aucun travaux à 
prévoir.

Prix  237 000 € FAI/ Réf. : A518

Exclusivité




AUNAY SUR ODON
A moins de 5 Mn d’ AUNAY SUR ODON maison de 121m² sur sous sol complet. Entrée avec verrière, 
cuisine aménagée et équipée, séjour/salon avec poêle à bois, chambre, salle de bains, wc. A l’étage 
palier desservant 3 chambres, salle d’eau avec wc. Terrain clos et arboré de 1200m².

Prix 197 000 € FAI / Réf. : A512

AUNAY SUR ODON
Vous cherchez un havre de paix vous l’avez trouvé. Maison pierre sur parc clos et arboré de 4240m² à 9 km de 
Aunay Sur Odon. Entrée, cuisine aménagée et équipée ouverte sur séjour, salon avec cheminée (insert), wc, buan-
derie avec arriére cuisine, véranda de 33m².  A l’étage couloir avec placards desservant 3 grandes chambres, salle 
de bains avec baignoire, douche et wc. Au 2éme étage grenier. Abri de jardin et 2 cabanons. Toiture récente. 

Prix 231 500 € FAI / Réf. : A517

VILLERS BOCAGE
Beau pavillon de 2002 à 10Km de VILLERS BOCAGE. Entrée, cuisne amenagée et équipée ouverte 
sur séjour /salon de 44m², chambre, salle d’eau, wc. A l’étage mezzanine de 30m², 4 chambres, salle 
de bains, wc.  Aspiration centralisée. Garage attenant, terrasse expo sud sur terrain de 2179m² clos 
et arboré.

Prix 262 000 € FAI / Réf. : A508

Exclusivité




VILLERS BOCAGE
Véritable pavillon de plain pied à VILLERS BOCAGE. Cuisine aménagée et équipée ouverte sur séjour/
salon donnant sur terrasse, 2 chambres, salle d’eau, wc, bureau, garage attenant avec grenier. Terrain 
clos et arboré de 691m² avec cabanon de jardin.

Prix 173 500 € FAI / Réf. : A514

AUNAY SUR ODON
Beau pavillon de plain pied sur sous sol  partiel de 74m², aux portes d’Aunay sur Odon. Entrée, cui-
sine aménagée et équipée, séjour, salon avec cheminée (insert), 3 chambres, salle de bains (baignoire, 
douche, wc), wc. Magnifique terrain arboré de 2000m² avec 2 terrasses , piscine et abri de jardin de 
28 m². 

Prix 230 000 € FAI / Réf. : A511

Exclusivité




AUNAY SUR ODON
Centre Ville AUNAY SUR ODON, maison entièrement renovée avec goût. Entrée, cuisine aménagée 
et équipée, buanderie, séjour/salon avec cheminée, chambre, piéce à finir d’aménager(salle d’eau pos-
sible), wc. A l’étage 2 chambres, salle de bains avec baignoire et douche, wc. Garage et dépendances 
sur terrain clos. 

Prix 198 900 € FAI / Réf. : A507
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Agence de Thury-Harcourt

02 31 45 35 64
9, place St Sauveur - 14220 Thury-Harcourt

halley-immobilierthury@orange.fr

AUNAY SUR ODON
Magnifique longére entièrement rénovée à Aunay sur Odon. Cuisine aménagée et équipée, séjour/salon avec cheminée (insert), salle d’eau (douche italienne), 2 
chambres, wc, cellier. A l’étage 3 grandes chambres, salle de bains, wc. Double garage avec grenier au dessus. Terrain clos et arboré de 1000m². Aucun travaux à 
prévoir.

Prix  237 000 € FAI/ Réf. : A518

CESNY-BOIS-HALBOULT
Commerces et ecoles à pieds. Maison individuelle de 105m² hab. Rdc : séjour de 33m², cuisine am et 
eq, arrière cuisine et wc. A l’étage : palier desservant 3 chambres dont une avec coin dressing, SdE.
Combles aménagables. Dépendances de 45m² + cave en sous-sol. Faible consommation et taxes - 
chauffage pompe à chaleur - TALE Terrain de 380m². Beau potentiel ! A decouvrir. DPE D

Prix 128 500 € FAI / Réf. :  T654

Exclusivité




BARBERY
MAISON ANCIENNE DE 135M² HAB ENV SUR TERRAIN DE 1 HECTARE. RDC : BELLE ENTREE AVEC DRESSING - CUISINE AM ET EQ OUVERTE SUR SE-
JOUR AVEC CHEMINEE - BEAU SALON INDEPENDANT DE 30M² ENV - WC. A L’ETAGE : 1ER PALIER DESSERVANT SUITE PARENTALE AVEC GRANDE 
CHAMBRE DE 21M² - SDE PRIVATIVE ET ESPACE DRESSING. 2EME PALIER DESSERVANT 2 BELLES CHAMBRES - SDE AVEC WC. NOMBREUSES DE-
PENDANCES (CHAUFFERIE - ATELIER - MAISONNETTE INDEPENDANTE - CAVE). LE TOUT SUR 1 HECTARE DE TERRAIN. BELLE OPPORTUNITE DPE E

Prix 199 900 € FAI / Réf. : T636

faire
 vite




10 minutes periphérique SUD
Jolie maison en pierres de 100m² hab sur terrain de 250m². Rdc : entrée, séjour, cuisine, salle à, manger, wc. Au 1er 
étage : palier desservant 2 chambres, dressing et salle de bains. Au 2nd étage : grande chambre de 14m². Terrain 
de 250m² avec dépendance et appentisA découvrir ! UNIQUEMENT PROPOSE PAR NOTRE AGENCE, CE BIEN 
BENEFICIE DE LA GARANTIE REVENTE.   DPE EN COURS

Prix 158 500 € FAI / Réf. : T652

A D
ECOUVRIR

15 MINUTES PERIPHERIQUE SUD
MAGNIFIQUE MAISON ANCIENNE DE 150M² SUR TERRAIN DE 1500M² - RDC : ENTREE - SEJOUR DE 30M² AVEC CHEMI-
NEE - CUISINE AM - CHAUFFERIE. AU 1ER : PALIER DESSERVANT 3 CHAMBRES AVEC DRESSING ET SDB - AU 2ND ETAGE 
: 2 CHAMBRES DONT UNE SUITE PARENTALE. GARAGE - ATELIER ET CAVE EN SOUS-SOL. TERRASSE EXPOSEE PLEIN 
SUD - AGREABLE TERRAIN DE 1500 M² ARBORE. DPE D. CE BIEN BENEFICIE DE LA GARANTIE REVENTE.

Prix 219 900 € FAI / Réf. : T660

COUP D
E C

Œ
UR

THURY-HARCOURT
COMMERCES ET ECOLES A PIEDS - AU CALME DANS IMPASSE - PAVILLON INDIVIDUEL DE 90M² HABI-
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